114學年度中程校務發展計畫「特色計畫」申請表
	提案單位
	
	合作單位
	

	計畫主持人姓名/職稱
	
	共同計畫主持人姓名/職稱
	

	連絡電話/手機
	 

	E-Mail 
	

	特色計畫名稱
*通過後填入中程計畫系統之
”行動方案”
	

	中程計畫架構對應
之計畫名稱
＊請參照附件１
	(例如：1.1.3推動課程設計與規劃方案，精進課程教學品質)


	計畫內容主軸
	請擇一勾選：
□AI融入教學及應用 (課程名稱：例：11401○○○○)
□超高齡社會因應對策
□淨零碳排與永續發展趨勢

	計畫內容

	前言(背景)
	

	目標
	

	工作項目
項次若有不足，請自行增列
	項次
	內容

	
	1
	
	起訖時間(月)

	
	
	
	8-10
	11-1
	2-4
	5-7

	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	起訖時間(月)

	
	
	
	8-10
	11-1
	2-4
	5-7

	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	起訖時間(月)

	
	
	
	8-10
	11-1
	2-4
	5-7

	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	起訖時間(月)

	
	
	
	8-10
	11-1
	2-4
	5-7

	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	起訖時間(月)

	
	
	
	8-10
	11-1
	2-4
	5-7

	
	
	
	
	
	
	

	經費
項次若有不足，請自行增列
	經費名稱
	經/資門
	單價(元)
	數量
	合計

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	總計
	

	預期量化成效
請條列式敘述
	項次
	內容

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	


計畫主持人：____________   單位主管：____________   一級單位主管： _____________
